もとやまクラインガルテン施設利用申請書
指定管理者　あて　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
	申請者
	住 (ふ　り)　所 (が　な)
	〒

	氏 (ふ　り)　名 (が　な)
	㊞

	勤 (ふ) 務 (り) 先 (が　な)

	電話番号

	携帯番号

市民農園利用規定を厳守のうえ、下記のとおり施設の利用を希望するので申請します。
記
１．利用期間
	利用希望期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]２．応募の動機・利用計画
	応募動機
（書ききれない場合は適宜にてご記入ください。）

	利用計画
	· 滞在予定　１ヶ月に　　　日程度
· 作付け予定作物
· 利用予定者の農業経験

３．利用者（代表者）
	氏 (ふ　り)　名 (が　な)
	続柄
	年齢
	性別
	住所
	職業等

	本人

· 利用予定者全員の住民票を添付してください。
· 続柄は、代表者からの続柄を記入してください。

４．要望等がありましたら記入して下さい。

５．利用に関する意思表示
	利用に関する
意思表示
	1 本山町民及び他の利用者と積極的に交流する意思（ 有・無 ）
2 農園で企画する栽培講習会や交流事業に積極的に参加できる意思
（ 有・無 ）
3 共益部分の共同作業に参加できる意思（ 有・無 ）

· 本申請書に記載された個人情報は、指定管理者及び本山町により厳重に保管するとともに、市民農園の管理運営に係る目的以外には使用いたしません。